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ZAPISNIK  
 

28. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 
ki je potekala v četrtek, 12. 5. 2022 ob 17.00 v veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 

 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Oton Bratuž, Nataša Gabršček, Klemen Grahelj, Žan 

Isakoski Drole, Brigita Jerkič, Peter Kavčič, Maša Klavora, Aljoša Križnič, Karel Laharnar, Gregor Lapanja, 
Boris Leban, Miha Mežnar, Darija Mrak, Danijel Oblak, Gregor Poljak, Grega Rodman, Jasna Rot, Matej 

Skočir, Klemen Šavli, Tomaž Štenkler, Matjaž Žbogar. 
 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Špela Mrak. 

 
NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 

 
OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan, člani občinske uprave: direktor občinske uprave mag. Matjaž 

Kos, vodja oddelka za okolje in prostor Sanja Sivec Levpušček, vodja oddelka za gospodarstvo, 

negospodarstvo in finance Janja Bičič, pomočnik vodje oddelka za okolje in prostor za vodenje investicij 
Borut Rovšček, višji svetovalec za družbene dejavnosti Matej Kavčič, višja svetovalka za odnose z 

javnostjo in protokol Špela Kranjc, direktor Zavoda za turizem Dolina Soče Viljam Kvalič (k 4. točki), 
direktor Posoškega razvojnega centra Simon Škvor (k 5. točki), komandir Policijske postaje Tolmin Boris 

Zorko (k 6. točki), direktorica Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči Suzana 
Konec (k 7. točki), predsednica Nadzornega odbora Občine Tolmin Milena Velišček. 

 

NOVINARJI: Mariša Bizjak (Radio Koper), Andrej Rutar (KA-TV). 
 

 
K 1. točki dnevnega reda.  

 

Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  
 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Uroš Brežan in ugotovil, da je občinski svet sklepčen. 
 

Ob pričetku seje je bilo prisotnih 13 članov OS. Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red, 

razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči je predlagani dnevni red dal na glasovanje:  
 

DNEVNI RED 
1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 27. seje občinskega sveta. 

3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o zaključnem računu Občine Tolmin za leto 2021, v prvi 
obravnavi. 

4. Seznanitev s poročilom Javnega zavoda za turizem Dolina Soče za leto 2021. 
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5. Seznanitev s poročilom Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2021 ter razprava in sklepanje 
o predlogu Letnega delovnega načrta Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2022. 

6. Seznanitev s Poročilom o delu Policijske postaje Tolmin v letu 2021. 
7. Seznanitev s Poročilom o delu Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči za 

leto 2021. 
8. Razprava in sklepanje o predlogu za prejemnike nagrad Občine Tolmin v letu 2022. 

9. Premoženjsko pravne zadeve.  

10. Vprašanja in predlogi. 

 
Člani OS so glasovali o predlaganem dnevnem redu.  
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 13 članov OS. Člani OS so z 12 glasovi ZA in 1 glasom 

PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

Sprejme se predlagani dnevni red. 

 
1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 27. seje občinskega sveta. 
3. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o zaključnem računu Občine Tolmin za leto 

2021, v prvi obravnavi. 

4. Seznanitev s poročilom Javnega zavoda za turizem Dolina Soče za leto 2021. 
5. Seznanitev s poročilom Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2021 ter 

razprava in sklepanje o predlogu Letnega delovnega načrta Javnega zavoda Posoški 
razvojni center za leto 2022. 

6. Seznanitev s Poročilom o delu Policijske postaje Tolmin v letu 2021. 
7. Seznanitev s Poročilom o delu Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in 

Kanal ob Soči za leto 2021. 

8. Razprava in sklepanje o predlogu za prejemnike nagrad Občine Tolmin v letu 2022. 
9. Premoženjsko pravne zadeve.  

10. Vprašanja in predlogi. 
 

 

K 2. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o zapisniku 27. seje občinskega sveta. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo o zapisniku 27. seje OS, razpravljavcev ni bilo. 
 

Ob 17.04 sta se seje udeležila Aljoša Križnič in Klemen Grahelj. 

 
Predsedujoči je dal predlog zapisnika na glasovanje. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 14 članov OS. Člani OS so s 13 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 
Sprejme se zapisnik 27. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

 

 
K 3. točki dnevnega reda. 

 
Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o zaključnem računu Občine Tolmin za leto 2021, 

v prvi obravnavi. 
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Poročevalka vodja oddelka za gospodarstvo, negospodarstvo in finance Janja Bičič. 
 

Ob 17.06 se je seje udeležil Klemen Šavli, ob 17.09 Matej Skočir, ob 17.20 Žan Isakoski Drole ter ob 
17.32 Maša Klavora. 

 
Za Odbor za gospodarstvo je poročal predsednik odbora Matej Skočir, za Odbor za kmetijstvo, turizem 

in razvoj podeželja predsednik odbora Boris Leban, za Odbor za okolje in prostor predsednik odbora 

Klemen Šavli, za Odbor za gospodarske javne službe in promet predsednik odbora Oton Bratuž, za Odbor 
za družbene dejavnosti predsednik odbora Peter Kavčič in za Statutarno pravno komisije predsednik  

komisije Danijel Oblak.  
 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri sta sodelovala Danijel Oblak in župan. 

 
Danijela Oblaka je zanimalo, zakaj zaključni račun ni bil obravnavan do 15. 4 (predpisani rok za oddajo 

poročila na Ajpes), kot sicer prejšnja leta. Podal je še pripombe glede neupoštevanja sprejetega 
programa dela občinskega sveta, predvsem glede neupoštevanja predlaganih datumov sej in 

predvidenih obravnav aktov oz. drugih zadev. 
 

Župan je izrazil strinjanje glede tega, da bo potrebno v prihodnje izboljšati načrtovanje. Pojasnil je, da 

je bila v zadnjih mesecih prioriteta priprava prijav na pomembne razpise – razpis Ministrstva za zdravje 
za posodobitev infrastrukture v Zdravstvenem domu Tolmin, razpis Ministrstva za kulturo glede ureditve 

kulturne dediščine na Kozlovem robu. Župan je glede zaključnega računa še pojasnil, da se je poročilo 
oddalo na Ajpes v predpisanem roku. 

 

Predsedujoči je predlagal, da se odlok sprejme v obeh obravnavah. 
 

Pozval je k odločanju. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 

Sprejme se Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Tolmin za leto 2021, v prvi 

obravnavi. 
 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 
Sprejme se Odlok o zaključnem računu proračuna Občine Tolmin za leto 2021, v drugi 

obravnavi. 

 
 

K 4. točki dnevnega reda. 
 

Seznanitev s poročilom Javnega zavoda za turizem Dolina Soče za leto 2021. 
 

Poročevalec direktor Zavoda za turizem Dolina Soče Viljam Kvalič. 

 
Ob 18.14 se je seje udeležil Grega Rodman, ob 18.17 pa se je seje udeležila Nataša Gabršček. 

 
Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri sta sodelovala Klemen Šavli in Viljam Kvalič. 
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Klemen Šavli je izpostavil slabo urejenost vstopne točke v Tolminskih koritih. Izrazil je željo po boljši 
razdelitvi sredstev tudi po drugih krajih (Baška Grapa, Trebuša). 

 
Viljam Kvalič je pojasnil, da Tolminska korita postajajo center turizma v Tolminu. Predstavljena je bila 

že idejna zasnova v zvezi z brunarico, problem pa nastajajo tudi kemična stranišča, ki kmalu ne bodo 
več zadoščala, tako po pogojih kot tudi po izgledu. 

 

Predsedujoči je pozval k odločanju. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 21 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin se je seznanil s poročilom Javnega zavoda za turizem Dolina 
Soče za leto 2021. 

 
 

K 5. točki dnevnega reda. 

 
Seznanitev s poročilom Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2021 ter razprava 

in sklepanje o predlogu Letnega delovnega načrta Javnega zavoda Posoški razvojni center 
za leto 2022. 

 

Poročevalec direktor Posoškega razvojnega centra Simon Škvor. 
 

Stališče Odbora za gospodarstvo je podal predsednik odbora Matej Skočir. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri je sodeloval Matej Skočir. 
 

Matej Skočir je podal predlog glede širitve projekta SPOT na zamejske skupnosti in priložnosti 

povezovanja na podjetniškem delu. 
 

Predsedujoči je pozval k odločanju. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 21 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin se je seznanil s poročilom Javnega zavoda Posoški razvojni 

center za leto 2021. 
 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 21 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

 
Sprejme se Letni delovni načrt Javnega zavoda Posoški razvojni center za leto 2022. 

 
 

K 6. točki dnevnega reda. 

 
Seznanitev s Poročilom o delu Policijske postaje Tolmin v letu 2021. 

 
Poročevalec komandir Policijske postaje Tolmin Boris Zorko. 
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Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Klemen Šavli, Boris Zorko in Danijel Oblak. 

 
V razpravi so bili izpostavljeni glavni vzroki prometnih nesreč, obravnava družinskega nasilja, nasilja nad 

otroki, droge ter izvajanje ukrepa prepovedi približevanja. 
 

Predsedujoči je pozval k odločanju. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 21 članov OS. Člani OS so z 21 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

 
Občinski svet Občine Tolmin se je seznanil s Poročilom o delu Policijske postaje Tolmin v 

letu 2021. 
 

 
K 7. točki dnevnega reda. 

 

Seznanitev s Poročilom o delu Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal 
ob Soči za leto 2021. 

 
Poročevalka direktorica Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči Suzana 

Konec. 

 
Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Miha Mežnar, Suzana Konec in Grega Rodman. 

 
V razpravi je bilo zastavljeno vprašanje glede nastalih razlik med izrečenimi in plačanimi globami ter 

glede dovolilnic za raft oz. števila različnih registriranih raftov na Soči. 
 

Predsedujoči je pozval k odločanju. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

 
Občinski svet Občine Tolmin se je seznanil s Poročilom o delu Medobčinske uprave občin 

Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči za leto 2021. 
 

 

K 8. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o predlogu za prejemnike nagrad Občine Tolmin v letu 2022. 
 

Ob 20.02 je sejo zapustil Gregor Poljak. 
 

Poročevalka predsednica Komisije za priznanja in nagrade Nataša Gabršček. 

 
Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri je sodeloval Danijel Oblak. 

 
Danijel Oblak je pohvalil komisijo za poglobljeno opravljeno delo. 

 

Predsedujoči je pozval k odločanju. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  
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S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin sklene, da plaketo Občine Tolmin v letu 2022 podeli Marici 
Mrak za življenjsko delo na področju humanitarnosti, prostovoljstva in pomoči sočloveku. 

 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin sklene, da priznanje Občine Tolmin v letu 2022 podeli Suzani 

Kovačič za dolgoletno uspešno delo na področju plesnega ustvarjanja, s katerim je ples 
vnašala v vsakodnevna življenja tako mladih kot odraslih. 

 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin sklene, da priznanje Občine Tolmin v letu 2022 podeli 
Vladimirju Mavriju za življenjsko delo na področju športa. 

 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin sklene, da zahvalo Občine Tolmin v letu 2022 podeli Društvu 

za ohranjanje in razvoj Tolmina za 10-letno delo za ohranjanje nesnovne dediščine Tolmina 
in sodelovanje pri usmeritvah za skladen razvoj mesta. 

 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov OS. Člani OS so z 20 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin sklene, da zahvalo Občine Tolmin v letu 2022 podeli 

Medobčinskemu društvu invalidov KRN Tolmin za 40-letno delo invalidskega društva na 
področju socialnega varstva. 

 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin sklene, da zahvalo Občine Tolmin v letu 2022 podeli Matiji 
Mlakarju za dolgoletno uspešno delo na področju glasbenega ustvarjanja, ki pripomore k 

prepoznavnosti in ugledu občine Tolmin. 

 
K 9. točki dnevnega reda. 

 
Premoženjsko pravne zadeve.  
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Poročevalka vodja oddelka za okolje in prostor Sanja Sivec Levpušček. 

 
Stališče Odbora za okolje in prostor je podal predsednik odbora Klemen Šavli. 

 
Predsedujoči je odprl razpravo, vendar razpravljavcev ni bilo. 

 

Predsedujoči je pozval k odločanju. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so s 16 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 
 

I.  

Nepremičninama s parc. št. 660/6 in 661/7, obe k.o. 2231 Kamno, ki sta lastnina Občine 

Tolmin, z zaznamovanim statusom grajeno javno dobro lokalnega pomena, se odvzame 

status javnega dobra – grajeno javno dobro lokalnega pomena. 

 

II. 

Pri zemljiščih iz I. točke tega sklepa se dovoli izbris zaznambe, in sicer se pri zemljišču s 

parc. št. 660/6 k.o. 2231 Kamno dovoli izbris zaznambe z ID 12548, da ima zemljišče status 
grajeno javno dobro lokalnega pomena, pri zemljišču s parc. št. 661/7 k.o. 2231 Kamno pa 

izbris zaznambe z ID 6871887, da ima zemljišče status grajeno javno dobro lokalnega 

pomena – ceste.  

 

III. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski in na spletni strani Občine 

Tolmin. 

 

 

K 10. točki dnevnega reda. 
 

Vprašanja in predlogi. 
 

Vprašanj in predlogov ni bilo. 

 
Za konec je župan povabil na slavnostno sejo Občinskega sveta Občine Tolmin, ki bo 26. 5. 2022 ter na 

humanitarni koncert za Ukrajino, ki bo 3. 6. 2022. 
 

28. seja Občinskega sveta Občine Tolmin je bila zaključena ob 20.20. 

 
 

mag. Matjaž Kos,                Uroš Brežan,  
direktor občinske uprave               župan 

 
 

 

 
 

 
Zapisala: 

Janja Čebokli 


